तापमान डिग्री सेल्सियस में.

*

रांची, धनबाद एवं पटना से प्रकाशित

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

राज्यभर की खबरों के लिए स्कैन करें

www.lagatar.in

शुक्रवार, 09 फरवरी 2024 • माघ अमावस्या, संवत् 2080 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 1, अंक : 292

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

अबुआ आवास सबका आवास

अबुआ आवास योजना

20 लाख से अधिक लाभुकों को मिलेगा अबुआ आवास

के अंतर्गत स्वीकृति पत्र वितरण समारोह

मुख्य अतिथि

श्री चम्पाई सोरेन

माननीय मुख्यमंत्री, झारखण्ड

विशिष्ट अतिथि

कितनी को मिले या जानकारी प्राप्त हो, तो कृपया संपर्क करें। अधिवक्ता Ranjeet Kumar Singh LIC HFL, Ranchi Mob.: 7488059747, 9308754904

शुभम संदेश

तापमान 23.0°C अधिकतम 12.0°C न्यूनतम

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in

शुक्रवार, 09 फरवरी 2024 • माघ अमावस्या, संवत् 2080 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 1, अंक : 292

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

निगम ने प्रस्ताव तैयार किया, विभाग ने चुप्पी साधे रखी

रांची नगर निगम ने 2017 में पानी के अवैध कारोबार को रोकने के लिए प्रस्ताव तैयार किया था. उस प्रस्ताव को नगर विकास विभाग को भेजा था, मगर सात साल गुजरने के बाद भी प्रस्ताव पर कोई निर्णय नहीं लिया जा सका.